

Årsredovisning

för

Sommarnöjen Scandinavia AB

556966-3072

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sommarnöjen Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2023



Tomas Riesenbergs Tjajkovski

Styrelsen för Sommarnöjen Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och tillverkning av nyckelfärdiga modulhus. Produktion av husen sker i egen fabrik. Sommarnöjen Scandinavia AB redovisar en vinst på 1.388.275 kr för räkenskapsåret.

Konsumtionen av hemnära produkter och tjänster samt investeringar i fritidshus ökade under pandemiåren då människor rest mindre. Detta har medfört att bolagets omsättning ökat väsentligt både mellan 2020-2021 (29 %) och mellan 2021-2022 (26 %). Knapphet på kritiska råvaror, som t ex trä samt den försvagade svenska kronan, har dock påverkat Sommarnöjens produktionskostnader och därmed har täckningsbidraget inte uppnått förväntad nivå.

Världsläget har ökat osäkerheten och svängningarna på börsen. Det har normalt en avhållande effekt på människors vilja att göra stora investeringar vilket visat sig i en viss avmattning av efterfrågan på fritidshus under slutet av bokslutsåret.

Under året har bolaget fortsatt gjort stora investeringar i egna tomter och visningshus men även i utveckling av nya modeller, arbetsmetoder samt processer i vår fabrik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Företaget är ett dotterbolag till Sommarnöjen Holding AB (556584-3264) som äger 83 %. Övriga andelar av mindre omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	147 338	117 379	90 990	67 253
Resultat efter finansiella poster	1 827	2 749	170	133
Balansomslutning	87 802	63 214	31 207	22 996
Soliditet (%)	3,5	5,7	4,9	6,4

ol.

2023080123680

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående nyemission	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	713 702	773 285	2 050 435	3 587 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				2 050 435	-2 050 435	0
Pågående nyemission		5 993				5 993
Omföring utvecklingsutgifter			-300 816	300 816		0
Återbetalning aktieägartillskott				-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat					1 388 275	1 388 275
Belopp vid årets utgång	50 000	5 993	412 886	1 124 536	1 388 275	2 981 690

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 167 tkr (6 550 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 124 536
årets vinst	1 388 275
	2 512 811
disponeras så att i ny räkning överföres	2 512 811
	2 512 811

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ev.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		147 338 169	117 379 468
Övriga rörelseintäkter		1 286 306	609 629
		148 624 475	117 989 097
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-119 205 200	-93 668 511
Övriga externa kostnader		-11 528 400	-8 892 927
Personalkostnader	2	-12 595 377	-10 953 427
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 592 880	-1 020 770
Övriga rörelsekostnader		-1 837 017	-696 604
		-146 758 874	-115 232 239
Rörelseresultat		1 865 601	2 756 858
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 768	-7 410
		-38 410	-7 410
Resultat efter finansiella poster		1 827 191	2 749 448
Bokslutsdispositioner		-120 000	0
Resultat före skatt		1 707 191	2 749 448
Skatt på årets resultat	3	-318 916	-699 013
Årets resultat		1 388 275	2 050 435

Dr.

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	412 886	713 702
Goodwill	5	0	0
		412 886	713 702
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	6 098 421	5 022 964
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 462 866	1 130 461
		7 561 287	6 153 425
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	57 208	57 208
Fordringar hos koncernföretag	9	3 934 661	4 352 078
Uppskjuten skattefordran	10	275 236	552 689
Andra långfristiga fordringar	11	55 000	55 000
		4 322 105	5 016 975
Summa anläggningstillgångar		12 296 278	11 884 102
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 400 000	0
Förskott till leverantörer		12 262 328	7 792 980
		13 662 328	7 792 980
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 582 196	6 662 429
Fordringar hos koncernföretag		674 422	1 355 000
Övriga fordringar		518 300	427 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 852 087	7 672 874
		19 627 005	16 117 364
<i>Kassa och bank</i>	12	42 216 384	27 420 049
Summa omsättningstillgångar		75 505 717	51 330 393
SUMMA TILLGÅNGAR		87 801 995	63 214 495

Enk

Balansräkning **Not** **2022-12-31** **2021-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Ej registrerat aktiekapital

5 993

0

Fond för utvecklingsutgifter

412 886

713 702

468 879

763 702

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 124 536

773 285

Årets resultat

1 388 275

2 050 435

2 512 811

2 823 720

Summa eget kapital

2 981 690

3 587 422

Obeskattade reserver

120 000

0

Avsättningar

13

Övriga avsättningar

1 000 000

0

Summa avsättningar

1 000 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

57 375 257

42 297 087

Leverantörsskulder

3 533 159

5 343 836

Skulder till koncernföretag

3 197 260

2 544 454

Aktuella skatteskulder

143 518

43 444

Övriga skulder

6 215 445

7 402 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 235 666

1 995 617

Summa kortfristiga skulder

83 700 305

59 627 073

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

87 801 995

63 214 495

Erl.

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Företaget vinstavräknar utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i den takt arbetet utförs, s.k. successiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som per balansdagen nedlagda kostnader i relation till totalt beräknade kostnader för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen.

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

De.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Bolagets värdering av immateriella tillgångar bygger på antagandet om att det alljämt finns en efterfrågan på bolagets produkter de närmaste åren framöver. Nya trender på marknaden skulle kunna innebära förändringar i detta antagande.

ere

2023080123686

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	18	15

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-41 463	
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-277 453	-699 013
Totalt redovisad skatt	-318 916	-699 013

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 707 191		2 749 448
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-351 681	20,60	-566 386
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-3 167	4,82	-132 626
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	44		
Justering avseende skatter för föregående år	-0,01	134	0,00	-1
Skattereduktion		35 754		
Redovisad effektiv skatt	18,68	-318 916	25,42	-699 013

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 094 074	2 094 074
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 094 074	2 094 074
Ingående avskrivningar	-1 380 372	-1 079 556
Årets avskrivningar	-300 816	-300 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 681 188	-1 380 372
Utgående redovisat värde	412 886	713 702

De

2023080123687

Not 5 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 140 000	1 140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 140 000	1 140 000
Ingående avskrivningar	-1 140 000	-1 140 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 140 000	-1 140 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 971 005	2 440 455
Inköp	2 262 759	2 297 117
Försäljningar/utrangeringar	-1 262 295	-456 904
Omklassificeringar, mark		1 370 982
Förbättringsutgifter annans fastighet	821 796	319 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 793 265	5 971 005
Ingående avskrivningar	-948 042	-666 930
Försäljningar/utrangeringar	143 006	274 256
Årets avskrivningar	-889 809	-555 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 694 845	-948 042
Utgående redovisat värde	6 098 420	5 022 963

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 616 764	809 966
Inköp	935 483	806 798
Försäljningar/utrangeringar	-627 094	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 925 153	1 616 764
Ingående avskrivningar	-486 304	-377 382
Försäljningar/utrangeringar	369 039	77 660
Årets avskrivningar	-345 023	-186 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-462 288	-486 304
Utgående redovisat värde	1 462 865	1 130 460

EN

2023080123688

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 208	31 919
Inköp	0	25 289
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 208	57 208
Utgående redovisat värde	57 208	57 208

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 352 078	2 306 698
Tillkommande fordringar	0	2 045 380
Avgående fordringar	-417 417	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 934 661	4 352 078
Utgående redovisat värde	3 934 661	4 352 078

Not 10 Uppskjuten skatt

2022-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	275 236	275 236
Skattemässiga underskottsavdrag	0	0
	275 236	275 236

2021-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	154 732	154 732
Skattemässiga underskottsavdrag	397 957	397 957
	552 689	552 689

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Avdragsgilla temporära skillnader	154 732	120 504	275 236
Skattemässiga underskottsavdrag	397 957	-397 957	0
	552 689	-277 453	275 236

Dr.

2023080123689

Not 11 Andra långfristiga fordringar

Hysesdeposition

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående redovisat värde	55 000	55 000

Not 12 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 13 Avsättning garantiåtaganden

	2022-12-31	2021-12-31
Specifikation övriga avsättningar		
Garantiåtaganden	-1 000 000	0
	-1 000 000	0

Not 14 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	5 415 000	5 415 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	55 000	55 000
Andra ställda säkerheter	4 395 572	4 883 232
	9 865 572	10 353 232

Stockholm den 30 juni 2023

Tomas Riesenbergs Tjajkovski

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023

Revideco AB

Erik Emilsson
Auktoriserad revisor
